

## Referat fra Oppstartsmøte Sone Orkdal 18.september 2024

Deltakere: Lene Jønland, Hege Kvernørød, Marte Volden -Orkdal IL, Bjarte Røen, Karina Wigum-Surnadal IL, Berit Okstad, Marit Mogset, Marie Hønsvik -Rindal IL, Heidi Berg Bjerkan-Orkanger IF, Henning Strupstad- Aure IL, Tove Aune-Storsand- Skaun HK, Aina Johansen og Kine Kristoffersen- Frøya, Berit Drugli Bye og Anette Snekvik-Meldal Sportsklubb, Synnøve Heien og Ingall Meland Brevik- Lensvik IL, Kristian Valstad- leder Klubbsservice (vikar for Klubbrådgiver) og Berit Kvåle-Sonekontakt.

Forfall: Hitra, Halså og Kyrksæterøra.

- **Velkommen og en kort presentasjonsrunde**

Kristian innledet med at manglende oppfølging og arbeid med bl.a terminlisten for flere lag skyldes sykmelding i administrasjonen.

- **Lokale saker**

**Intersport 4`er turneringer(miniturneringer):**

Orkanger 16/11 og 22/3 (har både mini og B/10)

Rindal 24/11

Surnadal 18/1

Meldal 1/2

Lensvik 22/2

Skaun og Aure kommer tilbake med datoer.

**Spillerutvikling:**

Ekstra 2012+2013- nytt av året tematurneringer for disse årsklassene, ellers ikke så mye nytt.

Anbefaler å bruke spillerutviklingshefte som ligger på handball.no

Temasamling i klubb- nytt tiltak ut mot klubbene. 4 ulike tema i 4 ulike perioder gjennom sesongen. Erstatning for trenerskolen, som ble opplevd som skummelt for trenerne. Mer info kommer.

**Dommerutvikling, rekruttering og videreutvikling:**

Hovedfokus for denne sesongen- fortsette med dommeroppsettet som forrige sesong. Flere observasjoner. Dommerutdanning- ønskes dommerutdanning i klubbene, bruk QR kode som står i vedlagte presentasjon fra oppstartsmøte, send inn ønsker. Mye lettere å holde kontroll istedenfor at ting blir sagt over bordet.

**Tematurneringer J/G 11 og 12 år:**

Tilbys ekstra kamptilbud lokalt/sonevis som tematurneringer, en kampdag før jul og en etter jul lokalt/pr sone. G11 ikke nok påmeldt, G12 Fosen/Orkdal i Ørland Sparebank Arena 19/10, Orklahallen 15/2. Flere uttrykte at det var høye kostnader ved å delta, dette kommer av at veiledere og dommere skal ha lønn.

**Aktivitetsserie senior:**

Ny påmeldingsfrist 13.oktober, et tillegg til eksisterende kamptilbud- skal ikke gå på bekostning av det ordinære seriespillet. Minimum 2 kamper pr arrangement, alle over 16 år kan delta, må ha lisens, kan delta på tvers av klubbtilhørighet, ingen begrensning på lavere og høyere rangering. Håper at flere klubber melder seg på, kun 4 damelag enda (2 fra vår sone) Det vil bli et møte med de påmeldte for å snakke om hvordan det skal arrangeres.

- **Oppstartsinfo:**

**Viktig å huske;** oppdatere kontaktpersoner for alle lag. Trenere, lagledere, kampansvarlig, spillerstall

Lisens; LISE, LISE+, LISE SUPER

Kommunikasjon mellom lagledere før kamp om utfordringer i laget- dispensasjoner, nivå osv

**Seriereglement:**

Omberammingsreglement

Viktige datoer

Viktige frister

Se QR kode i presentasjonen

**Omberammingsreglement:**

Fra 1. september gjelder pkt 7.1 i seriereglementet

Nytt av året pkt 7.1.6 tetting av hull i arrangement

Pkt 17.2 Gebyrfri omberamming 11.-17.november for kamper opp til og med 4.divisjon berammet i 2025

**Viktige frister og datoer se utsendte presentasjon****Retningslinjer barnehåndball trening og kamp:**

Fagstoff-øvelsesbanken bør sendes ut til alle trenere i de klassene i alle klubber.

Veldig mye bra å finne her.

**Anlegg og sikkerhet:**

Skal være en sikkerhetssone på minst 1 m langs sidelinjene og 2 m bak kortlinjene. Haller som ikke tilfredsstiller kravene til sikkerhetssone skal iverksette kompensierende tiltak.

Målene skal være forskriftsmessig festet.

Det er klubben, som arrangør av trening og kamper, som er ansvarlig for å vurdere dette.

NHF og regionen vil komme tilbake med et informasjonsskriv til klubber og halleiere rundt dette temaet i løpet av kort tid.

**Trenerattesten:**

Obligatorisk trenerattest ble vedtatt på Idrettstinget i mai 2021

Digital gjennomgang av trenerens viktigste oppgaver

Gjennomføres på trener.nif.no

Skal øke kvaliteten på tilbudet, vite hva som er de viktigste oppgavene, og skape trygge miljø.

Vedlagt oversikt over hvilke klubber som mangler registrering

Gir idrettslaget oversikt over hvem som har fullført trenerattest og fremvist politiattest

- **Påmeldte lag:**

Kristian gikk igjennom oversikten over påmeldte lag i sonen  
Fikk også på plass J/G 9 år

- **Diskusjonstema:**

Byttedag i klubb- veldig lite av det i sonen

Avkast i klubb; et par klubber hadde meldt seg på cup på Ørlandet som en fin start på sesongen, men den ble dessverre avlyst

Viktig å dele info fra Oppstartsmøte til klubbens engasjerte, egentlig fra alle sonemøter- her har mange klubber mye å gå på.

Facebooksiden til sone Orkdal skal endre navn etter hvert

Fristen for å melde på 8-årslag er passert, men kan se an etter høstferien, påmelding i TA, håper å få med flere 8-årslag

Ønske fra Frøya om å få lag fra Orkdalsregionen utover på 10-årsaktivitet

- **Håndballforum 24/25:**

Scandic Hell lørdag 11.januar 2025, ingen regionale kamper den dagen

Ankomst fredag og lørdag

Hjemreise søndag

Håndballøkter, foredrag, tema, workshops, middag med utdeling av begeistringspriser

Påmeldingen er åpen se vedlagte QR-kode

NB: husk nominering til Begeistringsprisene!!

- **Eventuelt:**

Håndball VM på hjemmebane i 2025, 14.01-02.02 i UNITY ARENA BÆRUM

Billetter til innledende og hovedrunde er lagt ut

Det skal være Håndballting i mai 2025

Kom frem ønsker rundt seriespillet for 9-10 åringer- håper å slippe å spille mot de samme lagene mange ganger gjennom sesongen, alle ønsker arrangement

Kom også frem forslag til innspill til seriereglementet for fremtiden- lagsdisp der flere kan bidra ned, ikke den samme spilleren

Møtet slutt ca kl 20:45

Ref Berit Kvåle, sonekontakt Orkdal